
UNIVERSITÉ DE NANTES 

Arrêté portant nomination du jury pour le concours interne de recrutement de techniciens de recherche 
et de formation de classe normale, branche d'activité professionnelle J (Gestion et Pilotage), emploi 
type Technicien-ne en formation et en orientation-insertion professionnelle, session 2018, dans 
l'académie de NANTES. 

Le président de l'Université de Nantes, 

Vu le décret nº85-1534 du 31 décembre 1985 modifié fixant les dispositions statutaires applicables aux 
ingénieurs et aux personnels techniques et administratifs de recherche et de formation du ministère chargé de 
l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 28 décembre 2011 relatif aux modalités d'organisation et aux règles de désignation des jurys de 
concours et d'examens professionnels de recrutement et d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de 
personnels techniques de recherche et de formation du ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 29 décembre 2011 relatif aux règles de composition des jurys et aux modalités de désignation 
des experts susceptibles de siéger dans les jurys de concours et d'examens professionnels de recrutement et 
d'avancement dans les corps d'ingénieurs et de personnels techniques de recherche et de formation du 
ministère chargé de l'enseignement supérieur ; 

Vu l'arrêté du 21 mars 2018 autorisant au titre de l'année 2018 l'ouverture de concours pour le recrutement de 
techniciens de recherche et de formation de classe normale ; 

Vu l'arrêté du 3 avril 2018 fixant les dates et modalités d'organisation des recrutements des techniciens de 
recherche et de formation de classe normale dans l'académie de NANTES, au titre de l'année 2018 ; 

ARRETE: 

Article unique : Sont nommés membres du jury pour le concours interne de recrutement de techniciens de 
recherche et de formation de classe normale dans la branche d'activité professionnelle J (Gestion et Pilotage), 
emploi-type Technicien-ne en formation et en orientation-insertion professionnelle, au titre de l'année 2018, 
dans l'académie de NANTES : 

Madame CORN EL Y Sabine, assistante ingénieure, présidente, Université d'Angers, Angers. 
Madame MINGANT Jocelyne, technicienne de recherche et de formation classe exceptionnelle, experte, 
Université de Bretagne occidentale, Brest. 
Monsieur BELLET Bruno, ingénieur d'études classe normale, Université de Nantes, Nantes. 
Monsieur MATHIEN Mickael, ingénieur d'études classe normale, Université d'Orléans, Orléans. 
Monsieur MILLET Christophe, maître de conférences classe normale, Université de Nantes, Nantes. 
Madame DAUBOUIN Adeline, ingénieure d'études classe normale, suppléante, Université de Nantes, Nantes. 

Fait Nantes, le 19 juin 2018 

Le président de l'Université de Nantes 

.. 
: #. • • 

,,-;· Thltt·ry BIAIS 


